1
Устройство теплицы 3
Шкаф управления системой досвечивания 4
Пускатели для ламповых нагрузок 6
Автоматические выключатели для защиты
осветительных систем 8
Контакторы для коммутации ламповых нагрузок 10
Автоматические выключатели 12

ДИСТАНЦИОННОГО УПРАВЛЕНИЯ
ДЛЯ ВРК 315–1600 А
Применяются для установки рукоятки дистанционного
управления (рукоятка приобретается отдельно).
Закрепляются на модуле управления выключателя-
разъединителя KARAT.
Артикулы:
KA-VR00D-V-0315-1600-325
KA-VR00D-V-0315-1600-280
ТАБЛИЦА АРТИКУЛОВ ДЛЯ ЗАКАЗА ОБОРУДОВАНИЯ
ДЛЯ СИСТЕМ ДОСВЕЧИВАНИЯ
Артикул Наименование
IND-YKM40-1643-1-FW-54 Корпус металлический ЩМП-16.4.3-1-0 ЦС У2 IP54
IND-YKM40-1843-1-FW-54 Корпус металлический ЩМП-18.4.3-1-0 ЦС У2 IP54
IND-YKM40-2043-1-FW-54 Корпус металлический ЩМП-20.4.3-1-0 ЦС У2 IP54
AR-MPCB-A6C16 ARMAT Автоматический выключатель защиты двигателя A6 GV2P 10–16 А
AR-MPCB-A6C20 ARMAT Автоматический выключатель защиты двигателя A6 GV2P 14,5–20 А
AR-MPCB-A6C25 ARMAT Автоматический выключатель защиты двигателя A6 GV2P 18–25 А
AR-ACC-11-018-230-11L ARMAT Контактор КМИ-АL-11812 LC1D 18 А 230 В/АС-3 1NO/1NC
AR-ACC-21-025-230-11L ARMAT Контактор КМИ-АL-22512 LC1D 25 А 230 В/АС-3 1NO/1NC
AR-MCCB-3G-050-0200A-ATUC ARMAT Автоматический выключатель в литом корпусе 3P G 50 кА 200 А ТМ регулируемый
AR-MCCB-3G-050-0250A-ATUC ARMAT Автоматический выключатель в литом корпусе 3P G 50 кА 250 А ТМ регулируемый
AR-MCCB-3H-050-0315A-ATUC ARMAT Автоматический выключатель в литом корпусе 3P H 50 кА 315 А ТМ регулируемый
KA-VR10-3-0315 KARAT Выключатель-разъединитель ВРК без рукоятки 3P 315 А
KA-VR10D-RY-0315-0400 KARAT Рукоятка прямого управления для ВРК 315–400 А
KA-VR10D-RYD-0315-0400 KARAT Рукоятка дистанционного управления для ВРК 315–400 А
KA-VR00D-V-0315-1600-280 KARAT Вал 280 мм для рукояток дистанционного управления для ВРК 315–1600 А
KA-VR00D-V-0315-1600-325 KARAT Вал 325 мм для рукояток дистанционного управления для ВРК 315–1600 А
	Устройство теплицы
	Шкаф управления системой
досвечивания